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UNA STORIA CHE PROFUMA
DI SENTIMENTO 

Anna è una bambina curiosa che sta scoprendo il 
mondo attraverso i suoi colori e i suoi profumi.
Anna è intraprendente, coraggiosa, sognatrice. 
È nata il 12/12/12.
Tre volte 12, il numero della creatività, della capacità 
di esprimersi, della determinazione. Anna Twelve è il 
brand che suo papà ha voluto dedicarle.

I profumi sono sentimenti e in questa storia ce ne 
sono tanti!

“Nulla sveglia un ricordo quanto un odore” diceva 
Victor Hugo ed Anna Twelve nasce con l’intenzione di 
creare ricordi e memorie olfattive indimenticabili.

Partendo da un’ispirazione emotiva personale e 
grazie alla lunga esperienza di Errecom, azienda 
leader nella realizzazione di additivi chimici per 
l’efficienza degli impianti di climatizzazione, oggi 
Anna Twelve offre le migliori soluzioni sul mercato, 
combinando l’alta tecnologia dei device di 
diffusione e l’accurato studio per la formulazione 
delle fragranze. 
 
Il know-how consolidato del laboratorio chimico 
Errecom ha permesso di realizzare molecole di 
profumo perfettamente propagabili con i sistemi 
UTA, attraverso l’utilizzo dei device studiati per 
ambiente, ma anche direttamente sulle superfici di 
tende, tessuti d’arredo, interni di auto e sulla pelle.



“Non si può rifiutare la 
forza di persuasione del 
profumo, essa penetra 
in noi come l'aria che 
respiriamo penetra nei 
nostri polmoni, ci riempie, 
ci domina totalmente, 
non c'è modo di 
opporvisi. 
Il profumo vive nel 
tempo: ha la sua gioventù, 
la sua maturità e la sua 
vecchiaia. 
L'arma di un essere è il 
suo odore!”
Patrick Süskind
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GLI ODORI RESPINGONO, 
I PROFUMI ATTRAGGONO.

Il coinvolgimento emotivo e multisensoriale di un 
profumo è imprescindibile da qualsiasi spazio ci si trovi, 
dal luogo in cui lavoriamo e i posti che frequentiamo, 
fino alla nostra stessa casa.
Sono questi gli habitat dove si svolge la nostra 
esistenza, quei perimetri nei quali ognuno di noi 
cerca di ritrovare le migliori condizioni di vita, intese 
come intreccio equilibrato di diversi parametri e 
perfetta armonia dei sensi.
Non tutto ciò che contribuisce a farci star bene si può 
vedere e toccare…

Anna Twelve nasce per rendere possibile ovunque un 
autentico comfort olfattivo, inteso come sensazione 
di benessere negli habitat che viviamo.
Uffici, negozi, abitazioni: in ognuno di questi spazi 
è fondamentale creare e conservare la sensazione 
di habitat, l’atteggiamento positivo che ci induce a 

restare e sentire di più, ancorando le nostre memorie 
positive al profumo dell’ambiente.
Anna Twelve sa che il legame tra profumo ed 
esperienza vissuta è indissolubile, che i ricordi 
diventano unici, quando si legano a un’esperienza 
olfattiva riconoscibile. 
Il profumo ci entra dentro, raccogliendo e facendo 
sedimentare memorie molto più forti di quelle 
visive o tattili.
Il profumo contribuisce ad amplificare e ancorare la 
memoria di un brand, definendone l’identità.

Ogni brand è unico, così come ognuno di noi. Ecco 
perché Anna Twelve ha studiato una collezione di 
device di diffusione e fragranze capaci di tracciare la 
Firma Olfattiva della nostra casa, della nostra auto, 
di noi stessi.
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COMFORT OLFATTIVO CUSTOM MADE

Anna Twelve crea l’identità olfattiva del brand sviluppando anche progetti tailor-made, dalla ricerca della 
fragranza che meglio rispecchia l’identità aziendale alla proposta della tecnologia ideale per la diffusione del 
profumo nell’habitat desiderato.

ERRECOM SPA

Distribuita in 130 Paesi nel mondo, Errecom Spa 
progetta e realizza nei propri laboratori additivi chimici 
ad alta performanza per impianti di climatizzazione 
industriale, residenziale ed autoveicoli.

Oggi è anche partner, produttore e distributore ufficiale 
dei prodotti per autoveicoli a marchio Mille Miglia.
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Boutique Hotel, B&B Home

HABITAT
COMFORT OLFATTIVO
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Catene di negozi, boutique 

Pet Friendly (Case, negozi per animali)Aziende (reception, uffici...) 
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SCENT DEVICE
I NOSTRI PRODOTTI

HOMAE SCENT DIFFUSER 
Con una capacità di diffusione fino a 200 m3, Homae è la soluzione ideale 
per hotel e negozi, showroom, uffici e abitazioni.

MENHIR SQUARE SCENT DIFFUSER
Con una capacità di diffusione fino a 2000 m3, Menhir Square è il 
diffusore ideale per conferire un’impronta olfattiva unica ad hall di hotel, 
negozi, sale d’attesa, showroom moderni, centri fitness e benessere.

HEAVEN SCENT DIFFUSER
Con una capacità di diffusione da 800 fino a 4000 m3, Heaven può essere 
posizionato in ambienti dalle importanti metrature o direttamente negli 
ambienti provvisti di impianto UTA.

DISPLAY FRAGRANCE
Offre un’esperienza a 360° che coinvolge vista, tatto, udito e olfatto. 
Un elegantissimo totem con monitor touch screen, che è in grado di 
profumare intensamente fino 2400 m3



BOREAL 
Lo sguardo si perde in un respiro che sa di libertà.

RIVIERA
L’incantevole bellezza di un giardino all’italiana.

ROYALE
Alla scoperta di tesori da custodire.

PACIFIC
Sognando luoghi lontani dove il tempo regala 
emozioni indelebili.

FLAME 
La serenità di un caldo abbraccio.

SOHO
Tra i vicoli di una città in movimento alla ricerca di 
nuove emozioni.

CRUISE
La naturale unione tra costa e mare.

DUNE
Nella notte profonda tra dune e stelle.

HORIZON
All’estremità della terra, scrutando la profondità
del cielo.

FRAGRANZE
I NOSTRI PRODOTTI
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Capacità di diffusione fino a 200 m3

Packaging di design

Design adattabile ad ogni esigenza

Ideale per:

HOMAE
SCENT DIFFUSER

“I profumi, 
i colori e i suoni 
si rispondono.”

Charles Baudelaire



da appoggio con elegante 
supporto in plexiglass
AT.HM.PG

da muro

AT.HM.WL

AT.HM.RS1016

Design adattabile ad ogni esigenza

CARATTERISTICHE TECNICHE

Copertura 200 m3

Alimentazione 12 V 

Rumorosità ≤ 35 dB

Peso 1,0 kg

Dimensioni 180 x H 280 mm

Capacità serbatoio 120 ml

Art.-Nr.  €  
AT.HM.PG - 01
AT.HM.WL - 01
AT.HM.RS1016 - 01

Fragranze pag. 22

Homae Scent Diffuser è un pratico diffusore 
di fragranze con sistema Venturi dal design 
accattivante. 

Controllato da remoto con bluetooth 
tramite app dedicata, consente in 
modo estremamente semplice ed 
intuitivo di programmare la diffusione 
della fragranza secondo l’orario e 
l’intensità di diffusione desiderata.

Si integra perfettamente con qualunque tipo di 
arredamento e può essere appoggiato in modo sicuro 
su qualsiasi superficie.

Con una capacità di diffusione fino a 200 m3, 
Homae è la soluzione ideale per piccoli hotel 
e negozi, showroom, uffici, ambienti medio-
piccoli e domestici.

Inquadra il QR code
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Capacità di diffusione fino a 2000 m3

Design minimalista e raffinato

Ideale per:

MENHIR SQUARE
SCENT DIFFUSER

“Colui che 
dominava gli 

odori, dominava 
il cuore degli 

uomini.”
Patrick Süskind



CARATTERISTICHE TECNICHE

Copertura 2000 m3

Alimentazione 12 V

Rumorosità ≤ 45 dB

Peso 3,2 kg

Dimensioni 106,6x106,6x550 mm

Capacità serbatoio 500 ml

Art.-Nr. €

AT.MN.02 - 01

Fragranze pag. 22

Menhir Square è un diffusore di profumo dal design 
minimalista e dalle linee raffinate che si integra 
perfettamente nell’arredo di qualsiasi ambiente.

Controllato da remoto con 
bluetooth tramite app dedicata, 
consente in modo estremamente 
semplice ed intuitivo di programmare 
la diffusione della fragranza secondo 
l’orario e l’intensità di diffusione 
desiderata. 

5 cicli di erogazione giornaliera per ciascun giorno 
della settimana permetteranno di personalizzare 
l’intensità della profumazione nell’ambiente.

Con una capacità di diffusione fino a 2000 m3, 
Menhir è il diffusore ideale per conferire un’impronta 
olfattiva unica ad hall di hotel, negozi, sale d’attesa, 
showroom moderni, centri fitness e benessere.

Inquadra il QR code
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Capacità di diffusione fino a 4000 m3

Collegabile agli impianti di 
canalizzazione

Progettato per ambienti molto ampi

Ideale per:

HEAVEN
SCENT DIFFUSER

“L’odore è come 
un’anima, 

immateriale.”
Marcel Hanoun
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Heaven è un diffusore di profumo progettato per essere 
installato negli ambienti provvisti di impianto UTA 
garantendo livelli di propagazione costanti ed efficienti.

Collegabile agli impianti di 
canalizzazione

CARATTERISTICHE TECNICHE

Heaven Heaven
PRO

Heaven 
PRO 2

Copertura 800-
1200 m3

2500-
4000 m3

3000-
4000 m3

Alimentazione 12 V - 7,5 W 12 V - 16 W 12 V - 15 W

Rumorosità ≤ 45 dB ≤ 50 dB ≤ 45 dB

Peso 3,0 kg 4,2 kg 4 kg

Dimensioni 230x110
H260mm

280x120
H279,5mm

288x105
H274mm

Capacità 
serbatoio 500 ml 800 ml 1000 ml

Art.-Nr. Descrizione €

AT.HV.01 Heaven - 01

AT.HV.02 Heaven PRO - 01

AT.HV.03 Heaven PRO 2 - 01

Heaven Scent Diffuser è un diffusore di fragranze
con sistema Venturi progettato per garantire la 
perfetta diffusione in ambienti di dimensioni 
medio-grandi con o senza canalizzazione. 
Dalla forma compatta e lineare, può essere 
appoggiato su qualsiasi superficie, appeso a parete 
o nascosto se collegato con impianti di ventilazione
canalizzati (UTA).

Heaven è programmabiledirettamente da 
display e può essere controllato con Wi-
Fi, per garantire una diffusione costante 
ed efficiente della fragranza anche negli 
ambienti più grandi.

Heaven è disponibile in 3 formati:
Heaven: capacità di diffusione 800-1200 m3

Heaven PRO: capacità di diffusione 2500-4000 m3

Heaven PRO 2: capacità di diffusione 3000-4000 m3

Heaven è progettato per i grandi ambienti 
canalizzati, le ampie aree pubbliche, le hall di hotel, 
gli spazi comuni degli uffici o delle strutture ricettive, 
SPA, centri fitness e grandi stores.

Fragranze pag. 22

Il kit di collegamento all’impianto 
UTA è venduto separatamente. 

Lunghezza tubi 180 cm

Art.-Nr. €

AT.UTA.01 - 01

Inquadra il QR code

HEAVEN
AT.HV.01

HEAVEN PRO 2
AT.HV.03

HEAVEN PRO 
AT.HV.02
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Navigare in internet.

Essere utilizzato come totem per 
prenotazioni e acquisti.

Caricare video o foto in slide show.

Ideale per:

DISPLAY FRAGRANCE
MULTISENCE DEVICE

“I profumi dei 
fiori sono i suoi 

sentimenti.”
Heinrich Heine

Display Fragrance permette di:



Il display touch screen
facilita e ottimizza 
l’utilizzo da parte 
dell’utente

L’erogazione 
è interamente 
programmabile per orari 
e intensità grazie ad 
un’apposita App.

CARATTERISTICHE TECNICHE

Copertura 800 - 2400 m3

Alimentazione 220 V 

Rumorosità ≤ 45 dB

Peso 80 kg

Dimensioni 640x440xH 1800 mm

Capacità 
serbatoio 800 ml

Art.-Nr. €

VD1002.01 - 01

Display Fragrance è il prodotto più completo della 
proposta Errecom.

Display Fragrance offre un’esperienza a 360° che 
coinvolge vista, tatto, udito e olfatto. È un monitor 
LCD 43 pollici integrato in un elegantissimo totem 
in vetro nero touch screen che eroga fragranza dalla 
parte superiore, profumando intensamente fino a 
2400 m3.

L’erogazione è interamente
programmabile per orari e intensità 
grazie ad un’apposita App.
I file possono essere caricati con una 
semplice chiavetta Usb.

Con una capacità di diffusione da 800 a 2400 m3 

(800 m3 con un solo erogatore e 2400  m3 con due 
erogatori accesi) Display Fragrance è ideale per spazi 
da grandi metrature come uffici, spazi commerciali, 
showroom, fiere ed eventi.

Fragranze pag. 22

Inquadra il QR code
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“Ogni parola ha 
il suo odore.”

Friedrich Nietzsche
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FRAGRANZE
SET 9 ESSENZE

Discovery Set è il cofanetto che racchiude il mondo e 
l’esperienza olfattiva unica di AnnaTwelve.
9 mini-taglie di profumo da 3 ml e 9 touches 
personalizzate per scoprire l’intera collezione di 
f ragranze e rimanerne incantati.
Un elegante scrigno nero, chiuso da un nastro di 
raso, in pieno stile AnnaTwelve.

Discovery Set è il modo migliore per vivere 
un’esperienza sensoriale completa e scegliere la 
profumazione più adatta al proprio habitat.
Grazie alla persistenza delle fragranze, le 9 touches 
incluse conserveranno la loro profumazione per 
lungo tempo, permettendo così di poterle riscoprire 
continuamente.

BOREAL 

Mirtillo Artico, Fiori Viola, Licheni.
Lo sguardo si perde in un respiro che sa di libertà.

Le note fruttate del Mirtillo si aprono a sentori floreali portati dal vento del nord. 
La freschezza di Eliotropio, Lillà e Violetta lasciano spazio alla profondità di 

Muschi e Licheni e alle note notturne e sognanti del Legno di Sandalo.

ROYALE 
Ribes Nero, Rosa Bourbon, Cacao
Alla scoperta di tesori da custodire.

La golosa carezza del Ribes Nero viene avvolta dal bouquet vanigliato di Rosa 
Bourbon, Ylang Ylang e Orchidea. Le note speziate di Cacao e Fave Tonka sono 
impreziosite dall’ammaliante presenza del Patchouli.

FLAME 
Tuberosa, Spezie, Legno di Cedro.
La serenità di un caldo abbraccio.

Un accordo delicato, fresco e floreale con Lavanda, Tuberosa e Geranio
introduce una stimolante sfumatura speziata. Le note leggermente piccanti
del Pepe Nero di Sarawak e dei Chiodi di Garofano e la seducente morbidezza

di Cannella e Cardamomo riscaldano una coda aromatica di Legni e Vetiver.
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HORIZON 
Fior di Sale, Agrumi, Legni Marini.

All’estremità della terra, scrutando la profondità del cielo.

I sentori vivaci e leggeri degli Agrumi, le note lievemente fruttate delle Bacche
Rosse si uniscono alla spontaneità selvaggia delle Foglie di Mirto. Le note iodate
marine del Fior di Sale e dell’Alga Rossa sono incorniciate dai piacevoli accenti

aromatici di Legni Marini, Legni di Cedro e Muschio di Quercia.

RIVIERA
Fiori Bianchi, Edera, Mandarino.
L’incantevole bellezza di un giardino all’italiana.

La freschezza delle foglie verdi dell’Edera è resa frizzante dalle note citrate del 
Mandarino. Il candore raffinato di Gelsomino, Iris Bianco, Magnolia e Gardenia si 
sposa con i sentori puliti di Muschi Bianchi, Legno di Cedro e Ambra.

CRUISE 

Agave, Fico, Rabarbaro. 
La naturale unione tra costa e mare.

La freschezza dell’aloe e dell’agave si unisce alle note più dolci e rotonde del 
Nettare di Fico e del Rabarbaro, sensazioni fruttate adagiate su accordi erbacei 
e verdi chiusi da sapide Note Marine.

PACIFIC
Frutti Chiari, Orchidea, Fava Tonka. 
Sognando luoghi lontani dove il tempo regala emozioni indelebili.

L’eleganza rotonda dei Frutti Chiari in un accordo che risplende di raffinatezza 
grazie alla presenza della Rosa Bianca. L’esotica Orchidea, con Vaniglia e Fava 
Tonka, riempie un cuore persistente ed amabile che si chiude in un sofisticato 
fondo di Ambra, Resine e Legno d’Ebano.

SOHO
Lime, Salvia Sclarea, Fiori di Tiglio.
Tra i vicoli di una città in movimento alla ricerca di nuove emozioni.

Le note fresche del Pompelmo Rosa si accendono di vivacità speziata del Mai 
Chang per mitigarsi in un cuore raffinato di Fiori d’Arancio e Gelsomino.
La dolcezza dei Fiori di Tiglio si chiude nelle avvolgenti note del Vetiver.

DUNE 

Legno di Oud, Geranio, Benzoino 
Nella notte profonda tra dune e stelle.

La sensualità intensa e ardente del Legno di Oud è esaltata dalla resina di 
Benzoino e celebrata dall’Incenso nero della Somalia. Delicati sentori di Rosa 
incontrano, in testa, la dolcezza del Lampone e la malizia del geranio per poi 

fondersi in quel cuore di Zafferano che rimanda a notti stellate nel deserto.
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“Siate come una 
rosa, parlate 
mediante il 

vostro profumo.”
Sai Baba

Almeno 450 erogazioni

Packaging di design

Vaporizza per preparare l’ambiente

TRIGGER
PROFUMI D’AMBIENTE

La preziosa confezione lo 
rende unico nel suo genere. 
Un regalo elegante e 
raffinato.
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Vaporizza per preparare l’ambiente

L’erogazione ottimale del profumo si ottiene 
ruotando di mezzo giro l’ugello del Trigger.

Utilizzo:
Il profumo va spruzzato direttamente sulle 
tende e sui tessuti d’arredo mantenendo una 
distanza di 60 cm. 
Il profumo non danneggia i tessuti e non 
lascia aloni o residui.
Si consiglia di evitare il contatto con superfici 
delicate.

Una spruzzata del trigger eroga 1,1 mL .
Con un flacone da 500mL si possono fare 
450 erogazioni.
Con un flacone da 1 Litro si possono fare 900 
erogazioni.

Trigger è il pratico flacone ambrato con diffusore 
spray dedicato a chi ricerca per il proprio ambiente 
un’atmosfera unica da creare in qualsiasi momento 
della giornata o durante particolari esclusivi eventi.
Pochi spruzzi di profumo direttamente su tende, 
tappeti e tessuti rilasceranno nell’ambiente una 
nota olfattiva di lunga persistenza e immediata 
riconoscibilità. 
È la soluzione ideale per la casa, l’hotellerie, per 
il punto vendita e per l’azienda che vuole crearsi 
una propria identità olfattiva rendendosi unica e 
riconoscibile.
Trigger, nel pieno rispetto dell’ambiente, è realizzato 
con materiale 100% riciclabile.



TRIGGER 500 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0500.TB Boreal  - 16

AT.CRU.0500.TB Cruise  - 16

AT.FLA.0500.TB Flame  - 16

AT.HOR.0500.TB Horizon  - 16

AT.PAC.0500.TB Pacific  - 16

AT.RIV.0500.TB Riviera  - 16

AT.ROY.0500.TB Royale  - 16

AT.SOH.0500.TB Soho  - 16

AT.DUN.0500.TB Dune  - 16

REFILL 500 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0500.RF Boreal  - 20

AT.CRU.0500.RF Cruise  - 20

AT.FLA.0500.RF Flame  - 20

AT.HOR.0500.RF Horizon  - 20

AT.PAC.0500.RF Pacific  - 20

AT.RIV.0500.RF Riviera  - 20

AT.ROY.0500.RF Royale  - 20

AT.SOH.0500.RF Soho  - 20

AT.DUN.0500.RF Dune  - 20

TRIGGER 500 ML - LUXURY BOX
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0500.TG Boreal  - 04

AT.CRU.0500.TG Cruise  - 04

AT.FLA.0500.TG Flame  - 04

AT.HOR.0500.TG Horizon  - 04

AT.PAC.0500.TG Pacific  - 04

AT.RIV.0500.TG Riviera  - 04

AT.ROY.0500.TG Royale  - 04

AT.SOH.0500.TG Soho  - 04

AT.DUN.0500.TG Dune  - 04

REFILL 1000 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.1000.RF Boreal  - 04

AT.CRU.1000.RF Cruise  - 04

AT.FLA.1000.RF Flame  - 04

AT.HOR.1000.RF Horizon  - 04

AT.PAC.1000.RF Pacific  - 04

AT.RIV.1000.RF Riviera  - 04

AT.ROY.1000.RF Royale  - 04

AT.SOH.1000.RF Soho  - 04

AT.DUN.1000.RF Dune  - 04

TRIGGER 1000 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.1000.TB Boreal  - 12

AT.CRU.1000.TB Cruise  - 12

AT.FLA.1000.TB Flame  - 12

AT.HOR.1000.TB Horizon  - 12

AT.PAC.1000.TB Pacific  - 12

AT.RIV.1000.TB Riviera  - 12

AT.ROY.1000.TB Royale  - 12

AT.SOH.1000.TB Soho  - 12

AT.DUN.1000.TB Dune  - 12

TRIGGER 1 L - LUXURY BOX
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.1000.TG Boreal  - 04

AT.CRU.1000.TG Cruise  - 04

AT.FLA.1000.TG Flame  - 04

AT.HOR.1000.TG Horizon  - 04

AT.PAC.1000.TG Pacific  - 04

AT.RIV.1000.TG Riviera  - 04

AT.ROY.1000.TG Royale  - 04

AT.SOH.1000.TG Soho  - 04

AT.DUN.1000.TG Dune  - 04

Inquadra il QR code
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Inquadra il QR code
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“Il ricordo è 
il profumo 

dell’anima.”
George Sand

Perfetto per ogni arredamento

Packaging di design

Vaporizza per preparare l’ambiente

CUBE
PROFUMI D’AMBIENTE

La preziosa confezione lo 
rende unico nel suo genere. 
Un regalo elegante e 
raffinato.
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Vaporizza per preparare l’ambiente

Utilizzo:
Il profumo va spruzzato direttamente sulle 
tende e sui tessuti d’arredo mantenendo 
una distanza di 60 cm.
Il profumo non danneggia i tessuti e non 
lascia aloni o residui.
Si consiglia di evitare il contatto con 
superfici delicate.

Cube è il complemento d’arredo firmato AnnaTwelve 
pensato per tutti quegli ambienti in cui è il dettaglio 
a fare la differenza.
Un raffinato cubo di vetro nero con diffusore 
in acciaio dal design minimalista che si integra 
perfettamente con qualsiasi stile d’arredamento. 
Perfetto per la casa o le camere degli hotel che 
vogliono farsi ricordare.
La pompetta permette di modulare la quantità 
di profumo erogato regolando l’intensità della 
fragranza nell’ambiente. Pochi spruzzi direttamente 
su tende o tessuti d’arredo garantiranno una firma 
olfattiva di lunga persistenza.
Disponibile nei formati da 100 ml, 200 ml e 500 ml 
si integra perfettamente con qualsiasi arredamento.

60 cm



CUBE 100 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0100.CB Boreal  - 04

AT.CRU.0100.CB Cruise  - 04

AT.FLA.0100.CB Flame  - 04

AT.HOR.0100.CB Horizon  - 04

AT.PAC.0100.CB Pacific  - 04

AT.RIV.0100.CB Riviera  - 04

AT.ROY.0100.CB Royale  - 04

AT.SOH.0100.CB Soho  - 04

AT.DUN.0100.CB Dune  - 04

CUBE 200 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0200.CB Boreal  - 04

AT.CRU.0200.CB Cruise  - 04

AT.FLA.0200.CB Flame  - 04

AT.HOR.0200.CB Horizon  - 04

AT.PAC.0200.CB Pacific  - 04

AT.RIV.0200.CB Riviera  - 04

AT.ROY.0200.CB Royale  - 04

AT.SOH.0200.CB Soho  - 04

AT.DUN.0200.CB Dune  - 04

CUBE 500 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0500.CB Boreal  - 04

AT.CRU.0500.CB Cruise  - 04

AT.FLA.0500.CB Flame  - 04

AT.HOR.0500.CB Horizon  - 04

AT.PAC.0500.CB Pacific  - 04

AT.RIV.0500.CB Riviera  - 04

AT.ROY.0500.CB Royale  - 04

AT.SOH.0500.CB Soho  - 04

AT.DUN.0500.CB Dune  - 04
Inquadra il QR code



Inquadra il QR code
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REFILL
PROFUMI D’AMBIENTE

FLACONE DA 500 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0500.RF Boreal  - 20

AT.CRU.0500.RF Cruise  - 20

AT.FLA.0500.RF Flame  - 20

AT.HOR.0500.RFF Horizon  - 20

AT.PAC.0500.RF Pacific  - 20

AT.RIV.0500.RF Riviera  - 20

AT.ROY.0500.RF Royale  - 20

AT.SOH.0500.RF Soho  - 20

AT.DUN.0500.RF Dune  - 20

FLACONE DA 120 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0120.HM Boreal  - 50

AT.CRU.0120.HM Cruise  - 50

AT.FLA.0120.HM Flame  - 50

AT.HOR.0120.HMM Horizon  - 50

AT.PAC.0120.HM Pacific  - 50

AT.RIV.0120.HM Riviera  - 50

AT.ROY.0120.HM Royale  - 50

AT.SOH.0120.HM Soho  - 50

AT.DUN.0120.HM Dune  - 50

FLACONE DA 800 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0800.HV Boreal  - 09

AT.CRU.0800.HV Cruise  - 09

AT.FLA.0800.HV Flame  - 09

AT.HOR.0800.HVV Horizon  - 09

AT.PAC.0800.HV Pacific  - 09

AT.RIV.0800.HV Riviera  - 09

AT.ROY.0800.HV Royale  - 09

AT.SOH.0800.HV Soho  - 09

AT.DUN.0800.HV Dune  - 09

FLACONE DA 1 L
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.1000.RF Boreal  - 12

AT.CRU.1000.RF Cruise  - 12

AT.FLA.1000.RF Flame  - 12

AT.HOR.1000.RFF Horizon  - 12

AT.PAC.1000.RF Pacific  - 12

AT.RIV.1000.RF Riviera  - 12

AT.ROY.1000.RF Royale  - 12

AT.SOH.1000.RF Soho  - 12

AT.DUN.1000.RF Dune  - 12
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MATERIALE POP

Art.-Nr. ES012.01

Art.-Nr. ES011.01

Art.-Nr. ES013.01

Art.-Nr.  ES015.01 - 2 
Art.-Nr.  ES016.01 - 3 
Art.-Nr.  ES017.01 - 9 

Art.-Nr. ES010.01 - 3 Tester
Art.-Nr. ES009.01 - 9 Tester

Art.-Nr. ES014.01

L’esperienza di Anna Twelve si arricchisce 
grazie ad ua serie di espositori dedicati ai 
singoli prodotti o personalizzabili in funzione di 
specifiche esigenze.

*Gli espositori non includono profumi e mouillettes
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CAR DA 100 ML - LUXURY BOX
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0100.CR Boreal  - 12

AT.CRU.0100.CR Cruise  - 12

AT.FLA.0100.CR Flame  - 12

AT.HOR.0100.CRR Horizon  - 12

AT.PAC.0100.CR Pacific  - 12

AT.RIV.0100.CR Riviera  - 12

AT.ROY.0100.CR Royale  - 12

AT.SOH.0100.CR Soho  - 12

AT.DUN.0100.CR Dune  - 12

CAR DA 100 ML
Art.-Nr. Fragranza €

AT.BOR.0100.BC Boreal  - 30

AT.CRU.0100.BC Cruise  - 30

AT.FLA.0100.BC Flame  - 30

AT.HOR.0100.BCC Horizon  - 30

AT.PAC.0100.BC Pacific  - 30

AT.RIV.0100.BC Riviera  - 30

AT.ROY.0100.BC Royale  - 30

AT.SOH.0100.BC Soho  - 30

AT.DUN.0100.BC Dune  - 30

Car è stato formulato per essere utilizzato nell’abitacolo degli autoveicoli 
di chi vuole ritrovare nella propria auto un ambiente che rispecchi la 
propria personalità. Il vetro ambrato del pack protegge la fragranza 
dalla luce evitando alterazioni al profumo. 
Car può essere comodamente riposto nella tasca della portiera per 
avere sempre a portata di mano il profumo che più ci rispecchia. 
Pochi spruzzi sui tappetini diffonderanno per diverse ore la profumazione 
per tutto l’abitacolo rendendolo un ambiente armonioso e accogliente.

Utilizzo:
Il profumo va spruzzato direttamente sui tappetini del veicolo 
mantenendo una distanza di 60 cm. 
Il profumo non danneggia i materiali e non lascia aloni o residui.
Si consiglia di evitare il contatto con superfici delicate.

Una spruzzata di profumo eroga 0,08 ml.
Con un Flacone pieno si possono fare 1200 erogazioni.

CAR
PROFUMI PER AUTO
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Utilizzo:
Il profumo va spruzzato direttamente sulle 
tende e sui tessuti d’arredo mantenendo 
una distanza di 60 cm.
Il profumo non danneggia i tessuti e non 
lascia aloni o residui.
Si consiglia di evitare il contatto con super-
fici delicate.



OUD KHALI
Legnosa, Speziata, Orientale
Genderless

Affascinante, misteriosa, sensuale.
Intensa e ardente, come il cielo stellato del deserto, OUD KHALI è il 
profumo di una notte d’Oriente.
Una storia raccontata dalle stelle e trasportata dai venti di Terre lontane 
per baciare la pelle di chi ha scelto di indossarla. 
Una fragranza unica, ambiziosa e determinata, pensata per chi vuole 
lasciare il segno ed è alla ricerca di una firma olfattiva impossibile 
da dimenticare.

Una fragranza dedicata alle anime più curiose e intraprendenti. A chi 
viaggia per ricercare e scoprire, non solo nuove terre ma anche nuovi sé. 
Un’esperienza interiore che può nascere nella quotidianità, dall’incontro 
inaspettato con un profumo: un’avventura magica nel tempo e nei 
ricordi che emoziona, rievoca e incanta.
OUD KHALI è la fragranza per i nomadi contemporanei. Un mix di infinito 
e libertà, reso possibile da uno degli ingredienti più mitici e sensuali della 
profumeria: il legno di oud, materia prima orientale preziosa e inebriante, 
essenza ancestrale che ha sedotto ogni angolo di mondo.

OUD KHALI
YOUR SIGNATURE SCENT



Utilizzo:
Il profumo va spruzzato direttamente sulle 
tende e sui tessuti d’arredo mantenendo 
una distanza di 60 cm.
Il profumo non danneggia i tessuti e non 
lascia aloni o residui.
Si consiglia di evitare il contatto con super-
fici delicate.

Istanti di profumo, istanti di te.

Sulla pelle, in macchina, nei tuoi ambienti.
Il profumo che fa parlare le tue emozioni e racconta di te.

Art.-Nr. €

AT.KHA.0100.FL  - 12
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Le immagini inserite nel presente catalogo sono puramente indicative e potrebbero pertanto non essere perfettamente rappresentative del packaging, delle 
caratteristiche del prodotto, differendo per colori, dimensioni o contenuto. Tutti i diritti riservati.

Qualsiasi riproduzione, anche parziale, senza autorizzazione scritta è vietata.

ERRECOM SPA Via Industriale, 14 25030 Corzano (BS) Italy +39 030 971 9096



follow us on

annatwelve.com

Via Empolitana km 6.800, 00024 Castel Madama (RM) +39 0774 334904 - +39 0774 330649 - behotelgroup.it


